[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СУОЯРВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
09 сентября 2024 года		                                                             № 63/365-5
	                                             г. Суоярви
О назначении председателя участковой избирательной
[bookmark: _GoBack] комиссии избирательного участка № 500 п.Лахколампи Зеленко О.Н.

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьей 14 Закона Республики Карелия от 28 апреля 2023 года № 2834-ЗРК «О системе избирательных комиссий в Республике Карелия», Территориальная избирательная комиссия Суоярвского района РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 500 п.Лахколампи Зеленко Оксану Николаевну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Карелия.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 500 п.Лахколампи.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Суоярвского муниципального округа в информационном блоке «ТИК Суоярвского района».

Председатель ТИК                                                                 Хлопкина М.С.

Секретарь заседания	Муравченко Н.А.

image1.png